

# Indokem Limited

(CIN NO.: L31300MH1964PLC013088)

**Registered Office :**  
"KHATAU HOUSE", Ground Floor,  
Mogul Lane, Mahim (West),  
Mumbai - 400 016.

Phone : 61236767  
Fax : 61236718  
Website : www.indokem.co.in

13<sup>th</sup> August, 2019

To,  
**The Bombay Stock Exchange Limited,**  
Corporate Relations Department  
1st Floor, New Trading Ring,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

**Scrip Code: 504092**

**Subject: Newspaper Advertisement of Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the 1<sup>st</sup> quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2019.**

Respected Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, We enclose herewith the copies of Newspaper cuttings of the Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the 1<sup>st</sup> quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2019; as approved by the Board of Directors of the Company in its meeting held on Monday, 12<sup>th</sup> August, 2019; published in the following newspaper:-

1. Business Standard- All over India edition. (English)
2. Tarun Bharat Sanvad- Mumbai edition. (Marathi)

Kindly take the same on your records.

Thanking You

Yours faithfully,

For INDOKEM LIMITED



**Rajesh D. Pisal**  
Company Secretary and Compliance Officer



Encl: a/a

**INDOKEM LIMITED**

CIN NO. L31300MH1964PLC013088

Registered Office: Plot No. 410/411, Khatau House, Mogul Lane, Mahim, Mumbai 400 016.

Tel no. :61236767/61236711 Email - iklsecretarial@gmail.com

**Statement of Financial Results for the quarter ended June 30, 2019**

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter ended			Year ended
	June 30, 2019 (Unaudited)	March 31, 2019 (Refer Note 3)	June 30, 2018 (Unaudited)	March 31, 2019 (Audited)
1 Total income from operations	2,075	2,099	2,019	8,073
2 Profit / (Loss) before tax	(104)	(66)	26	(98)
3 Profit / (Loss) from continued operations after tax	(104)	(66)	26	(98)
4 Profit / (Loss) from discontinued operations before tax	-	(6)	(3)	(18)
5 Profit / (Loss) from discontinued operations after tax	-	(6)	(3)	(18)
6 Total comprehensive income/(loss) net of tax	(104)	(62)	23	(106)
7 Paid-up equity share capital (face value of Rs. 10/- each)	2,433	2,433	2,433	2,433
8 Reserves				404
9 Earnings per share (EPS) (not annualised)				
Total earnings per share				
(a) Basic (in Rs.)	(0.43)	(0.30)	0.10	(0.48)
(b) Diluted (in Rs.)	(0.43)	(0.30)	0.10	(0.48)

**Note: 1.** The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on August 12, 2019.

**2.** The Company operates in two segment viz. textile dyes and chemicals and electrical capacitors, however the segment reporting for electrical capacitors is not disclosed separately, as the same does not qualify for separate disclosure as per IND-AS 108 on operating segments.

**3.** The figures for the quarter ended 31<sup>st</sup> March, 2019 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures up to the third quarter of the relevant financial year.

**4.** The figures of the previous period(s) / year have been regrouped/reclassified wherever necessary.

For Indokem Limited

Sd/-

Mahendra K. Khatau

Chairman &amp; Managing Director

DIN : 00062794

Place : Mumbai

Date : August 12, 2019

# नवी मुंबई वसई विहार

तरुण भारत संवाद

मंगळवार, १३ ऑगस्ट २०१९

पान ६

## इंडोकेम लिमिटेड

सीआयएन क्र. : L31300MH1964PLC013088

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. 410/411, खतावू हाऊस, मोगुल लेन, माहिम, मुंबई - 400 016.

दूरध्वनी क्र. : 61236767/61236711, ई-मेल : iklsecretarial@gmail.com

जून 30, 2019 रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आर्थिक निकालाचा निष्कर्ष

(रु. लाखांमध्ये)

तपशील	संपलेले त्रैमासिक			संपलेले वर्ष
	जून 30, 2019 (अलेखापरिहित)	मार्च 31, 2019 (संदर्भ टोप 3)	जून 30, 2018 (अलेखापरिहित)	मार्च 31, 2019 (लेखापरिहित)
1 कार्यातून एकूण उत्पन्न	2,075	2,099	2,019	8,073
2 कर पूर्व नफा/तोटा	(104)	(66)	26	(98)
3 कर पश्चात अखंडित कार्यामधून नफा/(तोटा)	(104)	(66)	26	(98)
4 कर पूर्व खंडित कार्यामधून नफा/(तोटा)	----	(6)	(3)	(18)
5 कर पश्चात खंडित कार्यामधून नफा/(तोटा)	----	(6)	(3)	(18)
6 कराचे निव्वळ सर्वकष उत्पन्न/(तोटा)	(104)	(62)	23	(106)
7 भरणा केलेले समभाग भांडवल (रु. 10/- प्रत्येकी वर्षानी मूल्याचे)	2,433	2,433	2,433	2,433
8 राखीव				404
9 प्रती भाग उत्पन्न (ईपीएस) (वार्षिकीकरण नाही)	(0.43)	(0.30)	0.10	
(अ) मूळ (रु. मध्ये)	(0.43)	(0.30)	0.10	(0.48)
(ब) सौम्यीकृत (रु. मध्ये)				(0.48)

टीप : 1. उपरोक्त वित्तीय निष्कर्षाचे लेखापरिक्षण समितीद्वारे समीक्षण करण्यात आले आहे आणि संचालक मंडळाने ऑगस्ट 12, 2019 रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेमध्ये मंजुरी दिली आहे.

2. कंपनी दोन विभागांमध्ये म्हणजेच टेक्स्टाईल ड्राईज आणि केमिकल्स आणि इलेक्ट्रिकल कंपोसिटसमध्ये कार्यरत आहे. तथापि प्रचालन विभागामधील इंड एएस 108 अनुसार वेगळ्या प्रगतीकरणाची आवश्यकता नसल्यामुळे इलेक्ट्रिकल कंपोसिटसकरिता विभागीय अहवाल वेगळा देण्यात आलेला नाही.

3. 31 मार्च 2019 रोजी संपलेल्या त्रैमासिकासोबत आकडे हे चालू वित्तीय वर्ष आणि संबंधित वित्तीय वर्षाच्या तिसऱ्या त्रैमासिकापर्यंतच्या प्रसिद्ध वर्षाच्या संदर्भात संतुलनीय आकडे आहेत.

4. गत कालावधी/वर्षासाठीचे आकडे आवश्यकतेनुसार पुनर्गठित/पुनर्वर्गीकृत करण्यात आले आहेत.

इंडोकेम लिमिटेड करिता

सही/- महेंद्र के. खतावू

चेअरमन व व्यवस्थापकीय संचालक

ईआयएन : 00062794

स्थळ : मुंबई

दि : ऑगस्ट 12, 2019

# नवी मुंबई वसई विहार

तरुण भारत संवाद  
मंगळवार, १३ ऑगस्ट २०१९  
पान ६

## इंडोकेम लिमिटेड

सीआयएन क्र. : L31300MH1964PLC013088

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. 410/411, खतावू हाऊस, मोगुल लेन, माहिम, मुंबई - 400 016.  
दूरध्वनी क्र. : 61236767/61236711, ई-मेल : iklsecretarial@gmail.com

### जून 30, 2019 रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आर्थिक निकालाचा निष्कर्ष

(रु. लाखांमध्ये)

तपशील	संपलेले त्रैमासिक			संपलेले वर्ष
	जून 30, 2019 (अलेखापरिहित)	मार्च 31, 2019 (संदर्भ दीर्घ 3)	जून 30, 2018 (अलेखापरिहित)	मार्च 31, 2019 (लेखापरिहित)
1 कार्यातून एकूण उत्पन्न	2,075	2,099	2,019	8,073
2 कर पूर्व नफा/तोटा	(104)	(66)	26	(98)
3 कर पश्चात अखंडित कार्यामधून नफा/(तोटा)	(104)	(66)	26	(98)
4 कर पूर्व खंडित कार्यामधून नफा/(तोटा)	----	(6)	(3)	(18)
5 कर पश्चात खंडित कार्यामधून नफा/(तोटा)	----	(6)	(3)	(18)
6 कराचे निव्वळ सर्वकष उत्पन्न/(तोटा)	(104)	(62)	23	(106)
7 भरणा केलेले समभाग भांडवल (रु. 10/- प्रत्येकी दर्शनी मूल्याचे)	2,433	2,433	2,433	2,433
8 राखीव				404
9 प्रती भाग उत्पन्न (ईपीएस) (वार्षिकीकरण नाही)	(0.43)	(0.30)	0.10	
(अ) मूळ (रु. मध्ये)	(0.43)	(0.30)	0.10	(0.48)
(ब) सौम्यीकृत (रु. मध्ये)				(0.48)

टीप : 1. उपरोक्त वित्तीय निष्कर्षाचे लेखापरिक्षण समितीद्वारे समीक्षण करण्यात आले आहे आणि संचालक मंडळाने ऑगस्ट 12, 2019 रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेमध्ये मंजुरी दिली आहे.

2. कंपनी दोन विभागांमध्ये म्हणजेच टेक्स्टाईल डार्जिज आणि केमिकल्स आणि इलेक्ट्रिकल कंपॅसिटसमध्ये कार्यरत आहे. तथापि प्रचालन विभागामधील इंड एस 108 अनुसार वेगळ्या प्रगतीकरणाची आवश्यकता नसल्यामुळे इलेक्ट्रिकल कंपॅसिटसकरिता विभागीय अहवाल वेगळा देण्यात आलेला नाही.

3. 31 मार्च 2019 रोजी संपलेल्या त्रैमासिकासोबतच आकडे हे चालू वित्तीय वर्ष आणि संबंधित वित्तीय वर्षाच्या तिसऱ्या त्रैमासिकापर्यंतच्या प्रसिद्ध वर्षाच्या संदर्भात संतुलनीय आकडे आहेत.

4. गत कालावधी/वर्षासाठीचे आकडे आवश्यकतेनुसार पुनर्गठित/पुनर्वर्गीकृत करण्यात आले आहेत.

इंडोकेम लिमिटेड करिता

सही/- महेंद्र के. खतावू

चेअरमन व व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : 00062794

स्थळ : मुंबई

दि : ऑगस्ट 12, 2019